СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  13.09.2023 					               		            № 226
ст. Платнировская

О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 февраля 2023 года № 196 "О даче согласия на передачу объекта теплоснабжения
Платнировского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования
 Кореновский район"

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом   Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района                       р е ш и л:
	1. Внести изменения в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 февраля 2023 года № 196 "О даче согласия на передачу объекта теплоснабжения Платнировского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район", исключив из приложения к решению "Характеристики объекта теплоснабжения Платнировского сельского поселения Кореновского района"  п.3  "Сеть тепловых магистралей".
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

__________________М.В. Кулиш

	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

_____________А.Г. Павленко